2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    03 апреля 2023 года                                                              № 25
	О признании утратившим силу  постановления  Администрации Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области от 09.01.2023 г. № 2  «Об установлении минимальной заработной платы работникам Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

     Администрация  Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу  постановление  Администрации Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от  09 января  2023 года  № 2  «Об установлении минимальной заработной платы работникам Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
    2.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации  органов местного самоуправления Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник».
    3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                      Надейковичского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                      И.Г.Лесникова